

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักงกันดลิ่งดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำห้วยร่องเปือย หมู่ที่ 5 ตำบลท่าข้าม อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ สูง 2.50 – 3.00 เมตร ยาว 183.00 เมตร

ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพนักงกันดลิ่ง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานดินชุด								
1.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	230.000	ลบ.ม.	18.39	4,229.70	1.2799	23.53	5,413.59	
1.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	155.000	ลบ.ม.	4,250.96	658,898.80	1.2799	5,440.80	843,324.57	
1.2.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	9,442.000	กก.	30.12	284,393.04	1.2799	38.55	363,994.65	
1.3	งานราวกันตก								
1.3.1	ท่อเหล็กกลมผิวดำ 1.5 นิ้ว หนา 2.0 มม.	69.000	ท่อน	409.00	28,221.00	1.2799	523.47	36,120.05	
1.3.2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	56.000	ท่อน	620.00	34,720.00	1.2799	793.53	44,438.12	
1.3.3	งานทาสีเหล็กกันสนิม+ทาสีน้ำมัน 2 เที่ยว	63.000	ตร.ม.	61.54	3,877.02	1.2799	78.76	4,962.19	
1.4	งานอื่น ๆ								
1.4.1	เสาเข็มไม้ 3"-4" ยาว 3 เมตร	69.000	ท่อน	100.00	6,900.00	1.2799	127.99	8,831.31	
1.4.2	ท่อ พีวีซี แข็ง ชั้น 13.5 Ø 2"	13.000	ท่อน	319.40	4,152.20	1.2799	408.80	5,314.40	

อนันต์ กันกา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำห้วยร่องเปือย หมู่ที่ 5 ตำบลท่าข้าม อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ สูง 2.50 – 3.00 เมตร ยาว 183.00 เมตร

ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	1,025,391.76	
		รวมราคากลางทั้งสิ้น
		1,312,398.88

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบแปดบาทแปดสิบแปดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำห้วยร่องเปือย หมู่ที่ 5 ตำบลท่าข้าม อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ สูง 2.50 – 3.00 เมตร ยาว 183.00 เมตร
ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่ง	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

เอกภุร สิบสุโกศล
(เอกภุร สิบสุโกศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ กันกา
(อนันต์ กันกา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์
(กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง